
 

平成 26 年２月 20 日 

各 位 

 会 社 名 株式会社 土屋ホールディングス 

 代表者名 代表取締役社長 土屋 昌三 

       （コード番号  1840 東証第２部・札証） 

 問合わせ先 取締役財務部長 前川 克彦 

                       （TEL.０１１－７１７－５５５６） 

 

 
冬季ソチオリンピック日本代表 葛西・伊藤選手報告会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社に対し格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、冬季ソチオリンピック大会におきまして、葛西紀明選手がジャンプ男子ラージヒルで銀メダ

ル、ジャンプ男子団体で銅メダルを獲得、伊藤有希選手がジャンプ女子ノーマルヒルで７位入賞を果

たしました。 

これも、声援を送っていただいた関係者の皆様、多くのファンの皆様のおかげだと、心より感謝と

お礼を申し上げます。 

つきましては、下記の日程で急遽報告会を開催いたしますので取材をお願いいたしたく、ご案

内申し上げます。 

 

記 

 

□日 時：平成 26 年２月 21 日（金）午後 1:00～ 

□場 所：札幌市北区北９条西３丁目７番地 

     土屋ホーム札幌北九条ビル ８階 会議室 

□出席者：（株）土屋ホーム  取締役副会長 兼 スキー部総監督 川本 謙 

同   監督 兼 選手                   葛西紀明 

同   選手                           伊藤有希 

同                    スキー部後援会 

 

 

□この件に関する詳細お問い合わせ： 

（株）土屋ホーム 本店企画広報部 佐藤 までお願いします。 

電話番号 011-717-3323 

以上 


